
Shtëpi njëkatëshe tre dhoma gjumi në Bahceli
Bahceli, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1976

Pishinë private dhe kopsht.

Pamje të mrekullueshme të detit dhe maleve.

Distancë në këmbë nga plazhi dhe supermarketi.

Dizajn modern dhe ndërtim me cilësi të lartë.

Plan pagese �eksibël.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

205 m² 3 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 12 muaj
Këste

maj 2026
Përfundimi

duke filluar nga

£399 900



Shtëpi njëkatëshe tre dhoma gjumi në Bahceli
Imazhet e jashtme
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Shtëpi njëkatëshe tre dhoma gjumi në Bahceli
Imazhet e brendshme
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Shtëpi njëkatëshe tre dhoma gjumi në Bahceli
Plani i dyshemese
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Plani i sitit
Bahceli, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Plazh 3 min

Supermarket 3 min

Restorante dhe Bare 6 min

Pikë karburanti 6 min

Farmaci 7 min

Korineum Golf & Beach Resort 12 min

Kyrenia 40 min

Famagusta 42 min

Aeroporti Ercan 45 min

Aeroporti i Larnakës 75 min
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Rreth Projektit

E vendosur në zonën e qetë Bahçeli të Kyrenia, ky koleksion ekskluziv i shtëpive të shkëputura me një kat

ofron një përzierje harmonike të luksit dhe rehatisë, të gjitha të vendosura në një sfond me pamje

panoramike të detit dhe malit. Të projektuara me kujdes për të maksimizuar si funksionalitetin ashtu

edhe estetikën, çdo rezidencë përmban hapësira të bollshme ndenjeje, kuzhina moderne, dhoma gjumi

të shumta dhe tarraca mikpritëse në çati - perfekte për të shijuar mjedisin mahnitës.

Me disa mundësi plani�kimi në dispozicion, këto shtëpi i përshtaten stileve të ndryshme të jetesës, duke

ruajtur një standard të lartë cilësie dhe vëmendje ndaj detajeve. Nëse jeni duke kërkuar një vendpushim

të qetë apo një investim të zgjuar në një nga rajonet më piktoreske të Qipros Veriore, ky Projekti ofron

një përvojë të jashtëzakonshme jetese.
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit Shtëpi
njëkatëshe

Nr

3

Blloko

A

Brendshme

100.00 m²

Tarracë me ballkon

26.00 m²

Tavanë

79.00 m²

Hapësira totale e banimit

205.00 m²

Toka

275.00 m²

Pishinë private

18.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

korrik 2025

Data e �llimit

nëntor 2024

Data e dorëzimit

maj 2026

Çmimi

£399 900

Shuma �llestare e pagesës

£139 965 

49% të planit të pagesës me këste

1. me këste gusht 2025 £21 773

2. me këste shtator 2025 £21 773

3. me këste tetor 2025 £21 773

4. me këste nëntor 2025 £21 773

5. me këste dhjetor 2025 £21 773

6. me këste janar 2026 £21 773

7. me këste shkurt 2026 £21 773

8. me këste mars 2026 £21 773

9. me këste prill 2026 £21 773
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35%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

16% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste maj 2026 £21 328

2. me këste qershor 2026 £21 328

3. me këste korrik 2026 £21 322
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